香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公佈全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Chinasoft International Limited

中 軟 國 際 有 限 公 司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

(Stock Code: 354)

股份價格及成交量不尋常波動

及內幕消息

本聲明乃應香港聯合交易所有限公司之要求，根據香港聯合交易所有限公司證券上

市規則（「上市規則」）第 13.10 條及香港法例第 571 章證券及期貨條例（「證券

及期貨條例」）第 XIVA部項下之內幕消息條文而作出。

中軟國際有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」) 已知悉本公司之股份價格及成

交量於二零一四年一月二十二日上升。就董事會不確切知道這種波動的原因，然

而，本公司認為有可能有利於今天的價格行動的幾個因素。

第一個因素可能是本公司宣佈與中信 21 世紀有限公司（「中信 21CN」）

（SEHK：241）確定戰略合作關係對阿里雲進行的工作，我們與中信 21CN計劃的

合作，包括為他們的主承包商為雲集成以及。此類服務主體軟體可由本公司投資，

採用 SaaS 模式雙方分成經營。具體的合作模式將另行協商約定具體合同及条款。

鑑於 21世紀的今天的價格走勢，在 21世紀的積極影響可能已經在積極的反應，我

們的股票也功不可沒。

第二個因素可能涉及到本公司昨日收市後公佈的股票期權計劃。該計劃條件為本公

司的總市值達到一個較高水平及授與對象為本公司的管理層，將高度調整他們的利

益與股東的利益。我們相信，這發出了一個非常正面的訊息給股東。

經作出於相關情況下有關本公司之合理查詢後，除本公佈所披露者外，董事會確

認，其並不知悉導致上述本公司股份價格及成交量波動之任何原因，或任何須予披

露以避免本公司證券出現虛假市場之資料，或根據證券及期貨條例第 XIVA部須予

披露之任何內幕消息。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

本公佈乃承董事會命而作出。董事會願就本公佈之準確性共同及個別承擔責任。

承董事會命

  中軟國際有限公司

  主席兼首席執行官

         陳宇紅博士

香港，二零一四年一月二十四日

於本公佈日期，董事會包括：

執行董事：

陳宇紅博士（主席兼首席執行官）, 唐振明博士, 王暉先生

非執行董事：

趙令歡先生, 張亞勤博士, 林盛先生

獨立非執行董事：

曾之杰先生, 梁永賢博士,  宋軍博士

* 僅供識別